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Të gjithë studentët e ciklit të parë të studimeve “Bachelor” dhe 

të ciklit të dytë të studimeve “Master Profesional dhe Master 

Shkencor” njoftohen se vazhdon proçesi i aplikimit për 

pajisjen me kartë studenti pranë Fakultetit të Inxhinierisë 

Matematike dhe Inxhinierisë Fizike.  

Studentët duhen të kenë Kartën e Identitetit në momentin e 

aplikimit. 

 

Aplikimi dhe pajisja me kartë studenti realizohet te Bibloteka 

e Fakultetit, kati II përballë Sekretarisë Mësimore. 

 

***Aplikimi për kartë studentore bëhet cdo dite (hënë-premte) 

nga ora 11:00-15:00. 
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